PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova -~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETA IKRYEQ TETIT
J4-02005-915124  me_ 47-91- am

Né mbéshtetje t&€ neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés” nr. 28/15 gershor 2008), dhe té nenit 53 té Statutit t¢ Komunés
sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet caktimi i grupit punues pér analizimin e ¢éshtjes sé nén-stacionit kryesor te
NPL “Termokos” gé evidentohet né parcelén 2725/1 né Bregun e Diellit.

2 Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, grupi punues éshté né kété pérbérje:
1. Adnan Berisha, Drejtoria e Pronés, anétar;
2. Sazan Raskova, Drejtoria e Planifikimit Strategjik, anétare;
3. Ymer Ratkoceri, Drejtoria e Kadastrit, anétar;

Behar Mehana, Drejtoria e Kadastrit, anétar;
Rina Govori, Sektori Ligjor, anétare;
Faton Shatmani, NPL “Termokos”, anétar.

Al

3. Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij Vendimi, detyré e grupit punues éshté analizimi i gjendjes
reale dhe faktike t& parcelés 2725/1, parcelé né té cilén éshté i vendosur nén stacioni
kryesor i NPL “Termokos” dhe konkluzioni mbi té gjeturat.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET:

- Anétaréve té Grupit punues;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.
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